АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

23.01.2023 г            № 18

Томск

О внесении изменений в Перечень
товаров, работ, услуг, закупки

которых осуществляются у субъектов

малого и среднего

предпринимательства в МБОУ лицей

при ТПУ г. Томска

На основании п.8 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 №1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (ред. от 08.07.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у

субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1).

2. Разместить перечень в единой информационной системе на официальном сайте www.

zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по закупочной

деятельности Овчинникова А.А.

Директор МБОУ лицей при ТПУ г. Томска      И.Э. Кашенова

С приказом ознакомлен:

_______________ Овчинников А.А.            «____» _________________ 2023 г.

Приложение №1 к приказу №18 от 23.01.2023 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства

№
Классификация по

ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

1.  79.11.11.000
Оказание услуг по организации деловых поездок и

мероприятий

2.  47.19.10.000

Услуги по розничной торговле большим товарным

ассортиментом с преобладанием

непродовольственных товаров в

неспециализированных магазинах

3.  69.10.19.000 Услуги юридические прочие

4.
47.99.90.000

Услуги по прочей розничной торговле вне

магазинов, нестационарных торговых объектов,

рынков, не включенной в другие группировки

5.  47.62.20.000 -

Услуги по розничной торговле писчебумажными и

канцелярскими товарами в специализированных

магазинах

6.
11.07.11.151

Воды обработанные питьевые упакованные

негазированные

7.  80.10.12.000 Услуги охраны

8.  46.49.21.000 Услуги по оптовой торговле книгами

9.  47.41.30.000
Услуги по розничной торговле периферийными

устройствами в специализированных магазинах

10.  47.41.10.000
Услуги по розничной торговле компьютерами в

специализированных магазинах

11.  95.11.10.130 Услуги по заправке картриджей для принтеров

12.  47.59.10.000
Услуги по розничной торговле мебелью в

специализированных магазинах

13.

86.21.10.120

Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной

практики, по проведению диагностических

процедур и постановке диагноза

14.  31.01.11.150
Мебель для сидения, преимущественно с

металлическим каркасом

15.  31.01.12.122
Столы ученические деревянные для учебных

заведений, включая школьные парты

		2023-01-23T10:44:22+0700
	МБОУ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА